УТВРДУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАТА ЗА ВОВЕД ВО ХЕМИЈАТА НА ЈАГЛЕРОДНИ СОЕДИНЕНИЈА
Квиз за 8 одделение 
(со клик на линкот се отвара веб страната со квизот))

https://forms.gle/dX8P8xkuSReTW8GZA
Препораки за решавање на квизот:
1.Со клик на линкот ќе се отвори нов прозорец во кој  ученикот се логира со e-mail адреса
2. Заквизот се овозможени 20 минути за да се одговори.
3.По завршувањето на квизот, ученикот ќе може веднаш да провери дали му се точни одговорите.
4. Наставникот ќе добие известување на веб сајтот на квизот за секој ученик поединечно за постигнатиот резултат.
5. Линкот на квизот ќе биде достапен најдоцна до 31.05.2020 (недела) до 12.00 часот.

